
   Załącznik Nr 4  do Regulaminu  udzielania zamówień               

         publicznych  w  Domu  Pomocy  Społecznej    w  Kaniem,  

                                                                                                                                                których  wartość nie przekracza kwoty 30 000  euro 

Znak sprawy: DPS.3310.12.2020                                                                      Kanie,  26.11.2020 r.
                  (miejscowość i data )

       26.11.2020 r.
  data  ogłoszenia   na  stronie

ZAPYTANIE   OFERTOWE Nr 12/2020

1. Zamawiający: Powiat Chełmski z siedzibą w Chełmie przy Pl. Niepodległości 1,
                        22-100 Chełm, NIP: 563 21 94 320 
                       Dom  Pomocy  Społecznej w Kaniem,  22-171  Kanie  129 B,

                  tel./fax.: 82 5662404, e  mail: dps.kanie@idsl.pl
                                                         (Nazwa zamawiającego)
     zaprasza do złożenia ofert na:

2. Przedmiot zamówienia: Dostawy  artykułów  piekarniczych  dla  Domu  Pomocy  Społecznej
w Kaniem  zgodnie  z  wykazem  zawartym  w  formularzu  Oferta  cenowa-  szczegółowa
kalkulacja cenowa  stanowiącym  załącznik do oferty, kod CPV:15100000-9.

3. Termin realizacji zamówienia: od  01.01.2021 r.  do  31.12.2021 r.
4. Okres gwarancji: czas  trwania  dostaw.
5. Miejsce i termin złożenia oferty: Dom  Pomocy  Społecznej  w  Kaniem,  Dział  Księgowości

w terminie do  godz. 11.00 w  dniu 15.12.2020 r. osobiście,  za  pośrednictwem  Poczty  Polskiej
lub  kurierem.

6. Termin otwarcia ofert: 15.12.2020 r.  godz.11.05.  Kryterium  oceny ofert: najniższa  cena.
7   Warunki płatności: przelew 30  dni od  dnia  otrzymania  towaru  wraz  z  fakturą   z danymi
identyfikacyjnymi podmiotu zamawiającego usługę. Nabywca: Powiat Chełmski z siedzibą w Chełmie
przy Pl. Niepodległości 1,  22-100 Chełm, NIP: 563 21 94 320, Odbiorca: Dom Pomocy Społecznej
w Kaniem..
7. Osoba upoważniona do kontaktu  z  wykonawcami:  Joanna Drobek tel/fax 82 566 24 04.
9.    Sposób przygotowania oferty:  ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim,

na  niniejszym  druku i  złożyć  w  zamkniętej,  opieczętowanej  kopercie  opisanej:  „Dostawy
artykułów  piekarniczych  dla  DPS w Kaniem – 2021”.

10.  Treść oferty:
10.1 Nazwa wykonawcy..........................................................................................................................
10.2 Adres wykonawcy........................................................................................................................…
10.3 NIP  .............................................................................................................................................…
10.4 Regon............................................................................................................................................ ...
10.5 Nr rachunku bankowego.............................................................................................................….
10.6 Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za:
Cenę netto...............................................….zł (słownie złotych..............................................................

…................................................................................................................................................).
Podatek VAT............................................….zł (słownie złotych.............................................................

mailto:dps.kanie@idsl.pl


.............................................................................................................................................................. ).
Cenę brutto.............................................zł (słownie złotych..................................................................

.............................................................................................................................................................. ).
10.7. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia  oraz  wzorem  umowy  i nie
wnoszę do nich  zastrzeżeń.
10.8.  Termin  realizacji zamówienia: od 01.01.2021 r.  do  31.12.2021 r.
10.9.  Okres gwarancji: czas  trwania  dostaw.
10.10. Potwierdzam termin realizacji zamówienia do dnia 31.12.2021 r.
10.11. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu  ofertowym.
10.12. Do  oferty  dołączam  (  wymagane  ):
10.12.1  Potwierdzone  za  zgodność: odpis  z  KRS  lub  wypis   z  CEIDG  określający  profil
działalności, aktualne  na  dzień  sporządzenia   oferty.
10.12.2  Oświadczenie    o   posiadaniu   uprawnienia   do   wykonywania   obrotu   artykułami
spożywczymi,  ich  sprzedaży  i  dostawy.

…...........................................................                                    …....................................................
                           (miejscowość, data)                                                                                                (Pieczęć i podpis Wykonawcy 
                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej)



                                                                            …........................................,dnia …...............................

Pieczęć  Wykonawcy

Oferta cenowa- szczegółowa kalkulacja cenowa
na dostawy artykułów  piekarniczych 

dla Domu Pomocy Społecznej w Kaniem 

Lp. Nazwa produktu
Szacowane

zapotrzebowan
ie   

Gramatu
ra

Jednostka
miary

Cena
jednostkowa

netto 
 1 szt. 

Cena
w przelicze
niu na 1kg

netto

Wartość
dostaw
netto

VAT %
Wartość
dostaw
 brutto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Chleb  pszenny 1200 kg 0,60 kg

2. Chleb  razowy 100 kg 0,50 kg

3. Chleb  żytni 100 kg 0,40 kg

4. Chleb z marchewką 100 kg 0,50 kg

5. Bułka grahamka 200 kg 0,06kg

6. Bułka zwykła 500 kg 0,09kg

7. Rogal maślany 1800 szt. 0,12kg

8. Rogal  z  makiem 400 szt. 0,18kg

9. Chałka 200 szt. 0,20 kg

10. Drożdżówka 1800 szt. 0,12kg

11. Kapuściarz 400 szt. 0,12kg

12. Cebularz 300 szt. 0,10kg

13. Pizza 300 szt 0,18kg

14. Bułka  tarta 50 kg

15. Ptyś 300 szt. 0,09 kg

16. Pączek 800 szt. 0,08 kg

17. Torty kremowe 12 szt 1,00 kg

Torty śmietanowe 30 szt. 1,00 kg

18.

Wyroby  ciastkarskie
(babka pisakowa, 
sernik,szarlotka,pani 
walewska, napoleonka, 
3-bit, krówka, szrek, 
rafaello, snickers, ciasto
szefowej, mech, pysio, 
capuccino, babeczki 
kajmakowe, babeczki 
serowe, wz, rolada, 
strucla makowa)

250 kg 1,00 kg

RAZEM

Powyższe   zestawienie   ma  charakter  szacunkowy  i   nie  stanowi  zobowiązania  Zamawiającego
do zakupu  podanych  ilości  artykułów  piekarniczych.

Cena oferty  zawiera wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia.

............................................... ...............................................

(miejscowość, data) (Pieczęć i podpis Wykonawcy
lub osoby upoważnionej)



Umowa  Nr  12/2020

            
W dniu …........................................................... r. pomiędzy: 
Powiatem Chełmskim z siedzibą w Chełmie przy Pl. Niepodległości 1, 22-100 Chełm,
NIP: 563 21 94 320,
reprezentowanym przez:
Elżbietę   Florczak-  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Kaniem,  działającego  na
podstawie uchwały Zarządu Powiatu nr 429/13 z dnia 28 marca 2013r.,
zwanym w treści umowy Zamawiającym, 
a  …...............................................................................................................................................
reprezentowaną   przez:
......................................................................................................................................................
zwanym  w treści umowy Wykonawcą została zawarta umowa następującej treści:

§ 1

Przedmiotem niniejszej umowy są dostawy   artykułów  piekarniczych   dla Domu Pomocy
Społecznej    w   Kaniem,  zgodnie  z   Ofertą  cenową  -  szczegółową  kalkulacją  cenową
na dostawy  artykułów  piekarniczych  dla  DPS w Kaniem, która  stanowi  integralną  część
umowy.

§ 2

1. Umowa na dostawy, o których mowa w § 1  zostaje zawarta na okres od  01 stycznia
2021r.   do   31  grudnia  2021r.   z  możliwością  wcześniejszego  jej  rozwiązania
z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia.

2. Wykonawca  zobowiązuje  się  dostarczać  artykuły  będące  przedmiotem  umowy
sukcesywnie,  własnym  transportem  na  koszt  Wykonawcy,  po  uprzednim
telefonicznym  złożeniu  zamówienia.  W  zamówieniu  tym  określony  zostanie
asortyment i ilość.

3. Dostawy odbywać się będą  w dni robocze – poniedziałek, środa, piątek oraz sobota
w godzinach od 7:00 do 11:00

4. Wykonawca  udziela  Zamawiającemu  gwarancji  jakości  produktów  będących
przedmiotem umowy.

5. W  ramach  odpowiedzialności  z  tytułu  gwarancji  Wykonawca  zobowiązany  jest
do wymiany wadliwego produktu na wolny od wad w dniu powiadomienia o wadach.

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości przedmiotu zamówienia.
7. Niezrealizowanie  pełnych ilości artykułów określonych  w  zapytaniu  ofertowym nie

może stanowić podstawy jakichkolwiek   roszczeń.
8. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3, może ulec zmianie, w oparciu o wykaz zmian

cen rynkowych udokumentowanych przez Wykonawcę.
9. Zasadność  każdej  zmiany,  o  której  mowa  w  pkt.  7  musi  być  potwierdzona

wcześniejszym poinformowaniem  Zamawiającego i  uzyskaniem  jego  akceptacji.



§ 3

Strony   ustalają,  że  wynagrodzenie  należne  z  tytułu  realizacji  umowy  wyniesie  brutto
….....................................złotych(słownie złotych …..................................................................
…................................................................................................................................................).
Kwota podatku VAT wynosi: ….........................................złotych(słownie złotych …..............
…................................................................................................................................................).

§ 4

1. Wynagrodzenie wynikające z realizacji przedmiotu umowy będzie płatne  przelewem
na konto Wykonawcy w ciągu 30 dni po otrzymaniu faktury za bieżącą dostawę.

2. Dopuszcza  się  zmiany  ceny  asortymentów  stanowiących  przedmiot  zamówienia
w przypadku  zmiany  stawki  podatku  VAT  wynikających  z  właściwych  aktów
prawnych.

3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen w trakcie trwania umowy, jednakże
wzrost  cen  może  jedynie  nastąpić  w  związku  ze  zmianą  wartości  czynników
cenotwórczych,  na  które  Wykonawca  nie  ma  wpływu  i  nie  można  było  ich
przewidzieć w momencie podpisywania umowy.

4. Zmiana  cen  na  wyższe  będzie  możliwa  w  przypadku  uzasadnionego  wniosku
Wykonawcy.

5. W przypadku zmian cen na niższe nie istnieje konieczność przedkładania wniosku.
6. Decyzja  o  zatwierdzeniu  bądź  odrzuceniu  wniosku  zostanie  podjęta  po  jego

przeanalizowaniu na podstawie badania rynku oraz kształtowania się wskaźników cen
towarów  i  usług  konsumpcyjnych  ogłaszanych  w  Biuletynie  Statystycznym  GUS
co kwartał.

7. W  przypadku  stwierdzenia  nieuzasadnionych  lub  rażąco  wysokich  wzrostów  cen
Zamawiający może odmówić odbioru dalszych dostaw i w razie nie uzgodnienia ceny
odstąpić  od  umowy  bez  prawa  naliczenia  przez  Wykonawcę  z  tego  tytułu  kar
umownych.

§ 5

1. Jeżeli zwłoka w wykonywaniu zamówienia przekroczy 2 dni, Zamawiający ma prawo
odstąpić od zawartej umowy.

2. W przypadku nie dotrzymania warunków umowy określonych w § 2 pkt 5 z tytułu nie
usunięcia wad,  Zamawiający ma prawo odstąpić od zawartej umowy.

              § 6

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w przypadku :
– odstąpienia od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność w wysokości

20 % wartości produktów wymienionych w § 1 umowy,
– zwłoki  w  dostarczeniu  produktów  w  wysokości  20  %  ceny  produktów

niedostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki.



                                                        § 7

1. Zamawiający  zobowiązuje  się  zapłacić  Wykonawcy  karę  umowną  w  przypadku
odstąpienia  Wykonawcy od umowy z przyczyn,  za które  ponosi  odpowiedzialność
w wysokości 20% wartości produktów określonych w § 1 umowy.

2. W przypadku  zwłoki w dokonaniu zapłaty, Zamawiający obowiązany jest zapłacić
Wykonawcy odsetki ustawowe.     

                                                                          § 8

1. W sprawach  nieuregulowanych  w  niniejszej  umowie  mają  zastosowanie  przepisy
Kodeksu cywilnego.

2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

    § 9

      Spory wynikłe na tle wykonania umowy rozstrzygać będzie właściwy Sąd Powszechny. 

                                                                          § 10

Umowę  sporządzono  w  dwóch  jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  jednym  dla  każdej
ze stron.         

                                                                                                                                            

…………………………. ………………………….
Zamawiający Wykonawca



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L  119 z  04.05.2016, str. 1, z  późn. zm.),
dalej RODO, informuję, iż:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dom Pomocy Społecznej w Kaniem, 
Kanie 129 b, 22-171 Kanie, tel. 82  566 24 04.

2) W  sprawach  dotyczących  przetwarzania  danych  osobowych  można  kontaktować  się
z wyznaczonym  Inspektorem  Ochrony  Danych  poprzez  email:
beata.woroszylo@zeto.lublin.pl .

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 000 euro na:
dostawy  artykułów  piekarniczych dla  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Kaniem
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego.

4) Odbiorcami Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom.
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat.
6) Posiada Pan/Pani:
• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pana/Pani dotyczących*;
• na  podstawie  art.  16  RODO  prawo  do  sprostowania  danych  osobowych  Pana/Pani

dotyczących** 
• na  podstawie  art.  18  RODO prawo żądania  od  administratora  ograniczenia  przetwarzania

danych osobowych***;  
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy Pan/Pani

uzna, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani narusza przepisy RODO.
       7)  Nie przysługuje Panu/Pani:

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Pana/Pani jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
    8)    Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest niezbędne do przeprowadzenia        
           postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Niepodanie danych osobowych
wyłącza   
           możliwość udziału w wyżej wymienionym postępowaniu.

*Wyjaśnienie:  jeżeli  wykonanie  żądania  dostępu do  danych wymagałoby  niewspółmiernie  dużego
wysiłku,  zamawiający  może  żądać  od  osoby,  której  dane  dot.  wskazania  dodatkowych  informacji
mających na celu sprecyzowanie  żądania,  w szczególności  podania nazwy lub daty postępowania
o udzielnie zamówienia publicznego poniżej 30000 euro. 

**Wyjaśnienie:  skorzystanie  z  prawa  do  sprostowania  nie  może  skutkować  zmianą  wyniku
postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego poniżej  30 000 euro ani  zmianą postanowień
umowy w zakresie niezgodnym z przepisami prawa oraz nie może naruszać integralności protokołu
oraz jego załączników.

***Wyjaśnienie:  skorzystanie z prawa do ograniczenia przetwarzania nie ogranicza przetwarzania
danych osobowych do czasu zakończenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej



30000 euro. 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

Oświadczam, że wypełniłem/łam obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO
wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem/łam w celu
ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

                                                                          …………………………………

                                                                                                             (data i czytelny podpis)

* W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego
dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do  art.  13
ust.  4 lub  art.  14 ust.  5 RODO, wykonawca nie  składa oświadczenia  (należy  wtedy usunąć treść
oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimzxgy
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimzvge
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimzvge
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimzvgi
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimztgm

	Umowa Nr 12/2020

